Fi r;aﬁ:irlo Lﬂllril istero . ‘ ;gl THE ; Universita
dall'Unione europea ell'Universita e LIIE Tuscany Health Ecosystem ; di Fogoia
NextGenarationEL # edella Ricerca ! s ?‘ﬁk 88

Universita di Foggia
Scienze Mediche ¢ Chirurgiche

Area Amministrazione, Contabilita, Ricerca e
Coordinamento del Centro di Simulazione Avanzata
Responsabile Dott.ssa Manuela del Prete

Servizio Amministrazione
Responsabile Dott. Matteo Nuzziello

Oggetto

Rettifica Avviso di conferimento di n. 2 incarichi per le esigenze del Settore di Igiene - Indagine preventiva rivolta
al personale interno ai sensi dell’art. 7, c. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni

all’Universita degli Studi di Foggia.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTI lo Statuto dell’Universita degli Studi di Foggia;
I’art. 7 D.Lgs.165/2001 e ss.mm.ii.;

I’art. 7, comma 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all’Universita
degli Studi di Foggia;

I’avviso di conferimento di n. 2 incarichi per le esigenze del Settore di Igiene - Indagine preventiva
rivolta al personale interno ai sensi dell’art. 7, c. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi a
soggetti esterni all’Universita degli Studi di Foggia - prot. 1891 — VII/1 — rep: 78/2025 del
15.01.2025;

PRESO ATTO  che per mero errore materiale, nel predetto avviso, ¢ stata indicato quale termine ultimo per la
presentazione delle domande il 22.01.2024 anziché il 22.01.2025;

DECRETA
ART. 1

L’avviso di conferimento di n. 2 incarichi per le esigenze del Settore di Igiene - Indagine preventiva rivolta al personale
interno ai sensi dell’art. 7, c. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all’Universita degli
Studi di Foggia - prot. 1891 — VII/1 — rep: 78/2025 del 15.01.2025 ¢ rettificato nella sola parte relativa al termine ultimo
per la presentazione delle domande che deve, pertanto, intendersi 22.01.2025 anziché 22.01.2024.

11 Direttore del Dipartimento

Prof. Gaetano Serviddio
GAETANO
SERVIDDIO
15.01.2025 14:41:17
GMT+02:00
*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24

del decreto legislativo 7 marzo 2005

Pag. 1di1



		2025-01-15T13:41:17+0100
	GAETANO SERVIDDIO




